Pouso Alegre, 16 de Março de 2011.

Ofício Nº 202/2011

Prezados Senhores,

Por ordem do Senhor Presidente desta Casa, Vereador Moacir Franco, em face da necessidade de apreciação do Projeto de Lei nº 312/2011, que “autoriza a abertura de crédito especial no orçamento vigente da Fundação PROMENOR” (cópia anexa),  solicitamos o envio de parecer técnico  para que seja tomado como subsídio pela Assessoria Jurídica desta Casa e pelas Comissões temáticas, para exarar os respectivos pareceres.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Rubier Coimbra de Souza

Diretor Empresa União

Pouso Alegre-MG
PAGE